
 

 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ATSTOVŲ Į LIETUVOS DELEGACIJAS SKYRIMO 

 

2010 m. lapkričio 12 d. Nr. R1-20 

Tauragė 

  

 

Tauragės regiono plėtros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Regioninės politikos departamento  2010 m. spalio 19 d. raštu Nr. 22D-3898 „Dėl 

atstovų į Lietuvos delegacijas skyrimo“, n u s p r e n d ž i a : 

1. Į Lietuvos Respublikos delegacijos sudėtį Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 

Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną ir Pietų Baltijos bendradarbiavimo per 

sieną programų Stebėsenos ir valdymo komitetus skirti: 

- Pagrindiniu atstovu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regionų plėtros 

skyriaus Tauragės apskrities poskyrio vyr. specialistą Adomą Simą Einikį; 

- Pakaitiniu atstovu Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko patarėją Raimundą 

Vaitiekų. 

2. Į Lietuvos Respublikos delegacijos sudėtį Europos kaimynystės ir partnerystės priemonės 

Lietuvos, Lenkijos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programos Jungtinį priežiūros 

komitetą skirti: 

- Pagrindiniu atstovu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regionų plėtros 

skyriaus Tauragės apskrities poskyrio vyr. specialistą Adomą Simą Einikį; 

- Pakaitiniu atstovu Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko patarėją Raimundą 

Vaitiekų. 

 

 

Tarybos pirmininkas            Pranas Petrošius 

 


